[image: ]
Российская Федерация
Администрация Угловского городского поселения
Окуловского муниципального района Новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.09.2022 № 494

р.п. Угловка

                                  О начале отопительного периода

              В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Федеральным законом от 06 октября 2003 года                № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Организационно-методическими рекомендациями по подготовке к проведению отопительного периода и повышению надежности систем коммунального теплоснабжения в городах и населенных пунктах Российской Федерации, утвержденными Приказом Государственного комитета Российской Федерации по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству от 6 сентября 2000 года № 203 Администрация Угловского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.ООО  «Тепловая компания Новгородская» Окуловский район теплоснабжения и собственникам котельных, отапливающих и обеспечивающих горячей водой жилищный фонд и объекты социально-культурной сферы, управляющим организациям, товариществам собственников жилья на территории Угловского городского поселения при наличии паспортов готовности к работе в осеннее - зимний период, в том числе к приему тепла начать отопительный период объектов здравоохранения, образования и жилищного фонда 10 сентября 2022 года с 8:00.
         2. Владельцам зданий, жилищно-эксплуатационными организациями совместно с теплоснабжающими организациями обеспечить прием тепла в установленные сроки и устранить выявленные при протапливании неисправности в течение двух недель.
         3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Окуловский вестник», в бюллетене «Официальный вестник Угловского городского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации Угловского городского поселения  в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава Угловского городского поселения    А.В.Стекольников

image1.wmf